Na dzień 31 grudnia 2022 roku, według oceny Spółki wartości godziwe dla zobowiązań finansowych, a w szczególności zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pożyczek i leasingów nie
odbiegają znacząco od wartości bilansowych, głównie ze względu na fakt wykazania w wartościach bilansowych pełnych kwot należnych pożyczkodawcom/leasingodawcom w przypadku
woli ich natychmiastowego uregulowania. W odniesieniu do zobowiązań z tytułu dostaw i usług, to ze względu na ich krótkoterminowy charakter i brak ustalonych warunków kredytu
kupieckiego z kontrahentami, wartość bilansowa stanowi właściwe oszacowanie wartości godziwej.

Skonsolidowane Śródroczne Skrócone Informacje Finansowe Grupy Kapitałowej DB Energy
(wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych, o ile nie podano inaczej)

Strona | 67

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI

Ryzyko walutowe 01.07.2023 – 31.12.2023

Instrumenty finansowe według pozycji bilansowych Wartość księgowa
instrumentów finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem (wzrost
10%)

Wpływ na kapitał własny
(wzrost 10%)

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem (spadek
10%)

Wpływ na kapitał własny
(spadek 10%)

Aktywa finansowe
Udziały i akcje - - - - -
Pożyczki - - - - -
Kaucje długoterminowe i inne należności
długoterminowe - - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług 1 345 795,35 134 580,00 134 580,00 (134 580,00 ) (134 580,00 )
Inne należności niż wymienione powyżej, będące
aktywami finansowymi, w tym: - - - - -

- lokaty o terminie zapadalności pow. 3 miesięcy - - - - -
Krótkoterminowe papiery wartościowe  - - - - -
Środki pieniężne, w tym: 1 943 667,86 194 367,00 194 367,00 (194 367,00) (194 367,00)
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 1 943 667,86 194 367,00 194 367,00 (194 367,00) (194 367,00)
- lokaty bankowe o terminie zapadalności poniżej 3
miesięcy - - - - -

Zobowiązania finansowe
Kredyty bankowe, w tym: 2 159,30 216,00 216,00 (216,00) (216,00)
- długoterminowe - - - - -
- krótkoterminowe 2 159,30 216,00 216,00 (216,00) (216,00)
Pożyczki - - - - -
Leasing finansowy - - - - -
Kaucje długoterminowe i inne zobowiązania
długoterminowe - - - - -

Dłużne papiery wartościowe - - - - -
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 307 185,81 (130 719,00) (130 719,00) 130 719,00 130 719,00
Inne zobowiązania niż wymienione powyżej, będące
zobowiązaniami finansowymi (SUSI) 24 953 438,61 (2 495 344,00) (2 495 344,00)  2 495 344,00 2 495 344,00

Wyżej zaprezentowane dane wskazują na zakres zmian w wyniku finansowym oraz poziomie kapitałów własnych w przypadku gdyby kursy walutowe, na podstawie których dokonane zostało
przeliczenie wyżej wskazanych aktywów finansowych i zobowiązań finansowych, uległy zmianie w przedziale od -10% do +10%.

Skonsolidowane Śródroczne Skrócone Informacje Finansowe Grupy Kapitałowej DB Energy
(wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych, o ile nie podano inaczej)

Strona | 68

Ryzyko walutowe 01.07.2022 – 30.06.2023

Instrumenty finansowe według pozycji bilansowych
Wartość księgowa

instrumentów
finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem (wzrost
10%)

Wpływ na kapitał własny
(wzrost 10%)

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem (spadek
10%)

Wpływ na kapitał własny
(spadek 10%)

Aktywa finansowe
Udziały i akcje - - - - -
Pożyczki - - - - -